prdsent appel d'offres est de Quarte (04) mois calendaires et court il compt6 de la date de
notification de l'ordre de service de d{marrage des travaux.

4. Co0t pr6visionnel
Le co0t previsionnel de l'opdration d I'issue des dtudes prdalables est de Vingt-Sept

million (27 000 000) de Francs CFA
5. Participation et origine

La participation d cette consultation est ouverte au-K

ayant une exp6rience avdrde dans le domaine concerni et
similaires et qui sont en rdgle fiscal.

=€f

6. Financement Les travau\ ob-iet du prdsentappetrl'ol'ties slrnt t'rnances par le budget de